Optime correspondent (inquit Rupetus) dant
 que manus somnia Ioseph fratribus expedita,
 Chriti parabolæ ad Iudeos: sicut enim in illis somnia
 dicens deinde v. 31, aliud per illud intelligi lo-
 gebatur, per ecclesiæ flaminque manipulos, fratre
 regnum auspicabantur, ac per solem, lu-
 caram & stellas undecim, patrem, matrem, &
 fratresque capiebant, ita in ipsis Chriti parabo-
 lis: Eorum fiscus in Iommo, sic & in parabola,
 dicitur.

dom aliud dicitur, aliud intelligitur; Et quemadmodum Ioseph somnis fratibus se tandem praedicebat exalrandum, ipos autem pedibus suis prostermendes, ut fetuos domino suo: Sic & n Dominus noster excellētiam suā innuit ad finem parabolā, dicendo, Numquā legib⁹ in scripturis quā lapidē quem reprobauerunt adūcantes, hic fatus est in caput anguli, à Domino factus est istud, & est mirabile in oculis nostris. Et quemadmodū illi coniuentes, quid sibi vellit somnum amplius inuidētes dixerunt, Numquid rex noster eris aut subiūcēs diuinā tuā, sic illi intelligentes intentionē parabolārum, amplius zelati, & querentes eum tenere, inquit Euangeli⁹, timuerunt turbas, quia scim̄ prophetarū eum habebant.

¶ 9 En aperiſſimum reprobationis ſigillum, quod tibi ſimiliter applica, cum illis nequaria parvula, si praedicatoris rationibus conſtrictus, qui dicas, tu quām tibi ob oculos iultam statut perditionem, nem, parum te vīte mores non corrigere, ſālē, enīq; non mutare proposita, in teipsum non conuertere, non ſpoudele meliora, & viciniora ſālē, iūti: inſuper & in ipſum excandescit, eane prius & angue cum exhorteſis, quāsi in eo quod die, si tibi aut dicit aut agit, animula habet inimicū; vt alter impins Achab, qui ſibi censet reſerat in ſenſum hoſtētum maximum Michaēam prophetam, eo quid interitum ſibi clademque deoſis, praediceret, unde & regi Iosaphat ait: Ego odi ſum quā non prophetat mihi bonum, ſed malum.

¶ 10 Quid ſigil tibi viꝫ praedicit, nequissime, quid concioneſi, cum viam incidas perditionis, continuo contra Deum ſacrilegis pugnes actionibus, idololatrie etimie infamis, viꝫ raptoſ alienā, iuſtissimi viri honorum predo, ſalfis huiusmodi refibus, ſanguinis Naboth iutor innocentissimi. Quod horum ſcelerarum vates regi contra faciem ſuam ſtatueret & multitudinem & grauitatem, moleſtissime rex tulit, odio commouetur, prophebam exhorteret: Ego odi eum.

Catalogum recentens D. Augustin. omnium

de C. miferiarum, calamitatium, inferni atum, latō-

rumque, que grauia cuncta patimur ex primi pa-

rentis uoltri peccato emanantia, & industria